GIRES-TOURNOIS-INTERFEROMETER (GTI) 啁啾镜
产品描述:
GTI啁啾反射镜用于短脉冲激光器（如Yb:YAG或Yb:KGW激光器）中的脉冲压缩。筱晓还为钛
宝石波长范围和其他近红外光谱范围的飞秒激光提供GTI反射镜。与棱镜压缩器相比，GTI反射镜减
少了腔内损耗。
产品特点:
非常高的反射率
中心波长、带宽和GDD符合客户规格请注意，带宽和GDD是紧密相连的

尺寸图:
单位：mm
订购信息:
GTI- □□□□-☆-▽
□□□□: 尺寸
126: 直径：12.7X厚度6.35mm
*****
256: 直径：25.4X厚度6.35mm
508:直径：50.8X厚度8mm
其他
☆ : GDD
-500: GDD -500 fs²
-1000:GDD -1000 fs²
-2500: GDD -2500 fs²
▽: Operation Wavelength Range
980: 980nm
1030: 1030nm
2000:2000nm
PN#GTI-126-500-1030  名称： 1030nm激光啁啾镜
工作波长：1030nm
GDD -500 fs²
尺寸：12.7X6.35mm
更多产品详情，欢迎登入网站：www.microphotons.cn